

**BEMIIT ApS**

**Lyshøjen 8A, st. tv, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 26 38 36 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

---

**Bent Brix Bønsdorff Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BEMIIT ApS  
Lyshøjen 8A, st. tv  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26 38 36 09  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Bent Brix Bønsdorff Pedersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive it-virksomhed med henblik på at udvikle og videresælge digitale software/online løsninger og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 10.201 kr. mod 6.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.653.962</b>	<b>1.944.371</b>
1 Personaleomkostninger	-1.550.453	-1.846.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.014	-85.930
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>17.495</b>	<b>11.778</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.918	-2.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.577</b>	<b>9.254</b>
3 Skat af årets resultat	-3.376	-2.648
<b>Årets resultat</b>	<b>10.201</b>	<b>6.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.606
Overføres til øvrige reserver	459.644	0
Disponeret fra overført resultat	-449.443	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.201</b>	<b>6.606</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	589.287	170.411
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	475.680
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>589.287</u>	<u>646.091</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.245	58.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.245</u>	<u>58.257</u>
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>653.032</u></b>	<b><u>723.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.638	213.063
Igangværende arbejder for fremmed regning	33.150	25.000
Udsudte skatteaktiver	18.919	22.295
Andre tilgodehavender	0	22.429
Tilgodehavender i alt	<u>274.707</u>	<u>282.787</u>
Likvide beholdninger	0	293.538
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>274.707</u></b>	<b><u>576.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>927.739</u></b>	<b><u>1.300.173</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	459.644	0
Overført resultat	-477.215	-27.772
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>107.429</u></b>	<b><u>97.228</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	255.332	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.161	7.269
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.450
Anden gæld	413.792	1.185.226
Periodeafgrænsningsposter	146.025	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>820.310</u>	<u>1.202.945</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>820.310</u></b>	<b><u>1.202.945</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>927.739</u></b>	<b><u>1.300.173</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	-21.166	103.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.606</u>	<u>-6.606</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	-27.772	97.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>459.644</u>	<u>-449.443</u>	<u>10.201</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>459.644</b></u>	<u><b>-477.215</b></u>	<u><b>107.429</b></u>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.292.647	1.535.060
Pensioner	233.455	274.244
Andre omkostninger til social sikring	24.351	37.359
	<u>1.550.453</u>	<u>1.846.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.918	2.524
	<u>3.918</u>	<u>2.524</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	3.376	2.648
	<u>3.376</u>	<u>2.648</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Brix Holding ApS, CVR-nr. 26411742, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
